Câmara c-Municipal de CUirig iii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3  3 6 / 15
Requer convocação da Diretora da Vigilância Epidemiológica

para prestar esclarecimentos.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-

QUEREMOS a Vossa Excelência que se digne convocar a Diretora da Vigilância

Epidemiológica, para prestar a esta Casa esclarecimentos sobre a Dengue em nos-

so munícipio.

Solicitamos a Vossa Excelência que a presença da ilustre dire-

tora aconteça no dia 9 de outubro de 2015, sexta-feira, ás 9 horas, no plenário da

Câmara Municipal de Birigui, na Avenida 9 de Julho, n° 2505.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 2 de outubro de 2.015.
Dl BIRIGU

I PROT:0000002826/2015 05
/10/2015  08:48

'-..
0

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES, 	JOSÉ ROBER MERINO GARCIA,
VEREADORA, 	 VEREADOR.

VDEMIR FREDERICO,

VEREADOR.

	Page 1